
 
 

Zsolozsma: I. zsoltárhét 
 
 
 

ÉVKÖZI 21. VASÁRNAP 
 
 
 

† MISE: saját, Dicsőség, Hitvallás,  
              pref. évk. vas. 
zöld        

 
 
 

8.30  
 
 

10.00 
 
 

11.00 
 
 

18.00 
 
 

19.00 

 
 
 

Szentmise: †Szülők, nagyszülők, testvér, hitvestárs 
 
 

Szentmise: †Zsolt 
 
 

Keresztelés: --- 
 
 

Imaóra – (Cursillo imaközösség)   
 
 

Szentmise: †Veronika hitvestárs, édesanya, nagyanya 
                                                                                  (Győző atya) 
 

 

Hétfő 
Szent Ágoston püspök és egyháztanító 
 
 
 
 
 
 
 

† MISE: saját, pref. lelkipásztorok 
fehér 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

18.20 
 

 

19.00 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rózsafüzér  
 
 

Szentmise: †Georgia és Jolánta szerzetesnővérek 

 

KEDD  
Keresztelő Szent János vértanúsága 
 
 
 
 
 
 
 

† MISE: saját, pref. saját 
piros 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

18.00 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 

Szentmise: a Bécsi úti Szent János templomban 

 

SZERDA 
 
 
 
 
 
 

† MISE: évközi köznapról, pref. évk. közös 
zöld 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

18.20 
 

19.00 
 

19.30 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rózsafüzér  
 

Szentmise: †Jagadics Pál gyermek 
 

Zsolozsma 

 

CSÜTÖRTÖK  
 
 
 
 
 
 
 
 

† MISE: évközi köznapról, pref. évk. közös 
zöld 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

18.20 
 

19.00 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rózsafüzér  
 

Szentmise: Megemlékező szentmise a hónap elhunytjaiért 
                   (12 fő) 
                

 

PÉNTEK 
Elsőpéntek 
 
 
 
 
 
 
 
 

† MISE: Jézus Szívéről 
fehér 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

18.20 
 

19.00 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Rózsafüzér  
 

Szentmise: †Kálnás, Demeter és Réthi család élő és †tagjai 

 

SZOMBAT  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

†ELŐESTI MISE: saját, Dicsőség,                   
                             Hitvallás, pref. évk. vas. 
zöld 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

18.10 
 

18.45 
 

19.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rózsafüzér    

Litánia – (Szűz Máriáról) 
 

Szentmise: †Szülők és Anna testvér 
                                                             (Győző atya) 

 
 
 
 
 
 
 

Zsolozsma: II. zsoltárhét 
 
 
 

ÉVKÖZI 22. VASÁRNAP 
 
 
 

† MISE: saját, Dicsőség, Hitvallás,  
              pref. évk. vas. 
zöld        

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

8.30  
 
 

10.00 
 
 

11.00 
 
 

18.00 
 
 

19.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Szentmise: †András édesapa 
 
 

Szentmise: †Sándor és Rozália szülők 
 
 
 

Keresztelés: Maráz Róza, Cseszkó Emma, Taylor Emma 
 
 

Imaóra – (Rózsafüzér-társulat)   
 
 

Szentmise: Rózsafüzér-társulat élő és †tagjai 
                                                                                 (Gergő atya) 

 
 


